
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 008 de 25 de janeiro de 2019.

Designa membros para compor a comissão avaliadora do processo seletivo nº 1899/2019, edital 01/01/2019, para
contratação temporária de profissional de medicina: Médico Plantonista emergencialista.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão
referente ao processo seletivo nº 1899/2019, Edital nº 01/01/2019, para contratação temporária de profissional médico
plantonista emergencialista:

�                      Patrícia Daga - matrícula nº 2789;

�                      Emerson Ferreira Moreira - matrícula nº 5873;

�                      Helen Andressa da S. Chaparro Veadrigo - matrícula nº 2628.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 25 de janeiro de 2019.

Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 615f6efd

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T22:27:23+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




